
                                        14. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 24.b 
DNEVNOG REDA 

 
 
 
  

Donošenje Zaključaka iz područja  
društvenih djelatnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23. veljače 2011. 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i 

članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom  ___. stručnom kolegiju održanom 
_____2011., donio sljedeći 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I. 
 
 Imenuje se pregovarački tim za izmjene Kolektivnog ugovora Knjižnice „Nikola 
Zrinski“ Čakovec, u sastavu: 
1. Petar Novački 
2. Stjepan Korunić 
3. Zlata Zorko 
4. Jasenka Horvat 

   II. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
  
KLASA: 021-05/11-01/21 
URBROJ: 2109/2-01-11-02 
Čakovec, __________ 2011. 

 GRADONAČELNIK 
   Branko Šalamon, v.r. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Kako je istekao rok važenja Kolektivnog ugovora za djelatnike Knjižnice 

„Nikola Zrinski“ Čakovec, od strane Knjižnice „Nikola Zrinski“ Čakovec, upućen je 

zahtjev za potvrđivanje predloženih osoba za članove pregovaračkog tima za izmjene 

Kolektivnog ugovora Knjižnice „Nikola Zrinski“ Čakovec.   

 Stoga donosim predočeni Zaključak. 

 

 GRADONAČELNIK 
   Branko Šalamon, v.r. 

 
 

 
 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i 

članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom  ___. stručnom kolegiju održanom 
_____2011., donio sljedeći 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

  I. 
 

 Odobrava se sufinanciranje vrhunskog sportaša Tijane Tkalčec, iznosom od 
1.000,00 kuna mjesečno za 2011., počevši od siječnja 2011., sukladno Rješenju o 
kategorizaciji športaša u I. kategoriji. 

   II. 
  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/11-01/13 
URBROJ: 2109/2-01-11-05 
Čakovec, __________ 2011. 

 GRADONAČELNIK 
    Branko Šalamon, v.r. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Sukladno Odluci o raspodjeli sredstava za sufinanciranje vrhunskih športaša  
(Sl. gl. Grada Čakovca 1/08), Tijana Tkalčec je dostavila Gradu Čakovcu, zamolbu za 
sufinanciranje vrhunskog sportaša.   
 Tijana Tkalčec je vrhunska sportašica 1. kategorije, pobjednica svjetskog kupa 
u Ostravi, u Osijeku i Dohi osvojila je srebro te je proglašena ukupnom pobjednicom 
svjetskog kupa na preskoku za 2010. Također je i seniorska državna prvakinja u 
preskoku.  
 Za postignute je rezultate bila proglašena najsportašicom Grada Čakovca i 
Međimurske županije za 2007., 2008. i 2009.  
 Uz svoj je zahtjev priložila Rješenje o razvrstavanju športaša u I. kategoriju 
sukladno Pravilniku o kategorizaciji športaša Hrvatskog olimpijskog odbora te potvrdu 
o prebivalištu.  
 Predlažem donošenje predočenog Zaključka.  
 
 

  GRADONAČELNIK 
    Branko Šalamon, v.r. 

 
 
 
 



PRIJEDLOG 
 

Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i 
članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom  ___. stručnom kolegiju održanom 
_____2011., donio sljedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 

  
Razmatrajući inicijativu Udruge umirovljenika Međimurske županije, 

podružnica Čakovec, za uvođenjem laičkog ceremonijala ukopa, svjestan sam da on 
Gradu Čakovcu treba, stoga će Grad Čakovec i GKP „Čakom“ d.o.o., uključujući 
građane koji bi mogli doprinijeti svečanosti ispraćaja laičkih pokojnika, pokušati 
pronaći rješenja i osmisliti ceremonijal laičkog ukopa. 

Prikupiti će se prijedlozi i predočiti će se troškovi s kojima će se upoznati 
građani, kako bi ispraćaj laičkih pokojnika bio što dostojanstveniji.  

S konačnom odlukom o obliku laičkog ukopa biti će upoznato Gradsko vijeće.  
 
 

II. 
 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
KLASA: 021-05/11-01/13 
URBROJ: 2109/2-02-11-06 
Čakovec, __________ 2011. 
 
 
      GRADONAČELNIK 
      Branko Šalamon, v.r. 
 

 
 
 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i 

članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom  ___. stručnom kolegiju održanom 
_____2011., dao sljedeću 
 

S U G L A S N O S T  
 

 
I. 
 

 Dječjem vrtiću Čakovec na uvođenje četverosatnog programa za djecu s 
teškoćama u razvoju, prema Odluci Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Čakovec, KLASE: 
003-06-01/11-182-01, URBROJ: 2109-73/11-02, od 10. veljače 2011. 

 
 

II. 
 

 Ova Suglasnost objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 

KLASA: 021-05/11-01/13 
URBROJ: 2109/2-01-11-07 
Čakovec, __________ 2011. 
 

 GRADONAČELNIK 
   Branko Šalamon, v.r. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 29. sjednici održanoj 24. lipnja 2004., 

donijelo je Odluku o cijeni koštanja boravka djece s teškoćama u razvoju integrirane 
u redovne programe u Dječjem vrtiću Čakovec. 

Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 6. sjednici održanoj 11. ožujka 2010.  
donijelo je Odluku o Izmjenama i dopunama Odluke o načinu sufinanciranja boravka 
djece s područja Grada Čakovca u predškolskim ustanovama. 

Predlažem prihvaćanje zahtjeva Dječjeg vrtića i davanje suglasnosti na 
uvođenje 4- satnog programa za djecu s teškoćama u razvoju koja borave u Dječjem 
vrtiću Čakovec.  

Cijena korištenja boravka djece i sufinanciranje boravka djece utvrđena je 
Odlukom o cijeni koštanja boravka djece s teškoćama u razvoju integrirane u 
redovne programe u Dječjem vrtiću Čakovec. 

 
GRADONAČELNIK 

   Branko Šalamon, v.r. 
 

 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i članka 

8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), 
gradonačelnik Grada Čakovca je na svom  ___. stručnom kolegiju održanom _____2010., 
donio sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

I. 
 Studentu Hrvoju Bartoliću odobrava se mirovanje isplate stipendije za akademsku 
2010/2011.  

II. 
 Studentu Jurici Baranašiću odobrava se nastavak primanja stipendije u akademskoj 
2010/2011. 

III. 
 Prihvaća se molba studenta Andrije Bacingera za 50% umanjenog povrata od 
utvrđenog iznosa. Obveza vraćanja započinje od ožujka 2011. i mora se izvršiti za 6 mjeseci.  
 

IV. 
 Studenti Filip Munđar, Anna Marčec, Monika Vibovec, Igor Igrec i Marin Kokot imaju 
obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od 01.01.2013.  
 Studentima se ne odobrava nakon isteka navedenog roka dostaviti zahtjev za 
produženjem istog. 

V. 
 Studenti Azra Sinanović, Ivana Benko i Tomica Ištvanović imaju obvezu započeti 
vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od 01.01.2014. 

Studentima se ne odobrava nakon isteka navedenog roka dostaviti zahtjev za 
produženjem istog. 

VI. 
  Studentica Nikolina Belovari ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene 
stipendije najkasnije od 01.01.2012. Obveza vraćanja je prema prosjeku ocjena tijekom 
studija. 
 Studentici se ne odobrava nakon isteka navedenog roka dostaviti zahtjev za 
produženjem istog. 

VII. 
 Studentici Jerki Mesarić prihvaća se rok stjecanja diplome do 30.09.2011. uz obvezu 
vraćanja utvrđenog iznosa stipendije. Obveza vraćanja je prema prosjeku ocjena tijekom 
studija. 
 Studentici se ne odobrava nakon isteka navedenog roka dostaviti zahtjev za 
produženjem istog. 

VIII. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca. 

 
 

KLASA: 021-05/11-01/13 
URBROJ: 2109/2-01-11-08 
Čakovec, __________ 2010. 

 GRADONAČELNIK 
    Branko Šalamon, v.r. 


